
Ocenění ojetého vozidla

Subaru Forester 2.0 XS Comfort
VIN JF1SHJLW4CG270140 RZ 2AV3118

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Osobní

IVA ID AAH-1RK.AL9-I2G Karoserie terénní

OID AAJ-RM4 Počet dveří / sedadel 5 / 5

Datum 1. registrace 26.04.2012 Palivo benzín

Najeto km / (statistický průměr) 177 153 / (168 894) Objem / výkon motoru 1 995 ccm / 110 kW

Vyrobeno pro trh nezjištěno Převodovka manuální, 5st.

Individuální dovoz NE Pohon 4x4

Pneumatiky vpředu - vzadu 225/55 R17 V - 225/55 R17 V Rozvor 2 615

Délka / šířka / výška 4 560 / 1 780 / 1 700 mm Celková hmotnost 2 015 kg

Ocenění
Cena bez DPH Cena s DPH

Výchozí cena vozidla 590 833 Kč 709 000 Kč
Sleva importéra / výrobce

Výchozí cena výbavy vozidla 0 Kč 0 Kč
Výchozí cena vozidla včetně výbavy 590 833 Kč 709 000 Kč
Výchozí cena vozidla včetně výbavy před slevou importéra 590 833 Kč 709 000 Kč

Obvyklá cena vozidla 215 063 Kč 260 227 Kč
Obvyklá cena výbavy vozidla 0 Kč 0 Kč
Kilometrová korekce -3 498 Kč -4 233 Kč
Obvyklá cena vozidla včetně kilometrové korekce a výbavy 211 565 Kč 255 994 Kč

* položky změněné uživatelem

Číslo ocenění 56303 343 Název / č. PU
Datum a čas ocenění 09.06.2023 13:38 Způsob ocenění Analytická metoda

Ocenění k datu 06.06.2023 Formát výstupu CebiCat GT

Korekce ceny

* Servisní režim 0 % 0 Kč 0 Kč
* Druh používání 0 % 0 Kč 0 Kč
* Počet držitelů 1 % 2 116 Kč 2 560 Kč
* Stav vozidla 0 % 0 Kč 0 Kč
* Původ vozidla 1 % 2 116 Kč 2 560 Kč

Specifika trhu (regionální koef)

* Platnost TK/ME 0 Kč 0 Kč
Stav pneumatik

Chybějící výbava
* Nadměrné opotřebení - 0 % 0 Kč 0 Kč
Předchozí poškození
Zaokrouhlení -11 Kč -13 Kč
Obvyklá cena vozidla po korekci 215 785 Kč 261 100 Kč

CebiCat GT 2.21.30.0, Data  03/2023 Strana 1 z 1  

RZ/VIN
Značka - model

2AV3118 / JF1SHJLW4CG270140
Subaru Forester 2.0 XS Comfort

Číslo ocenění/PU 56 303 343 / 

Kód APC 051A, TUkas, a.s., K Hrušovu 344/6, Praha 10, 102 00 



Standardní výbava
Bezpečnost

ABS

Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: umístění na straně řidiče, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: umístění na straně 
spolujezdce, bezpečnostní pásy na zad.sedadlech: umístění uprostřed a 3-bodový typ
Boční airbagy vpředu
Brzdový asistent BAS

Dvě výškově nastavitelné aktivní opěrky hlavy na předních sedadlech, tři výškově nastavitelné opěrky hlavy na zadních 
sedadlech

Elektronické rozdělení brzdné síly EBD
Hlavové airbagy přední a zadní sedadla
Isofix příprava
Protiprokluzový systém ETC

Přední airbag na straně řidiče, na straně spolujezdce, inteligentní
Systém řízení stability ESP
Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na před.sedadlech: umístění na sedadle řidiče, umístění na sedadle spolujezdce a 
napínače
Exteriér

Barva: perleťový efekt
Elektrické sklopná zrcátka

Elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka na straně řidiče, na straně spolujezdce, barva lakované, ukazatele směru
Nárazníky lakované, přední a zadní
Plnohodnotné rezervní kolo s ocelovým ráfkem

Pneumatiky: přední, zadní, 225 mm šířka plášťě, 55 % profil plášťě, rychlostní index V, 97 index pláště, konvenční typ, oficiální 
veikost rozměr pneu dle údajů výrobce, minimální standardní rychlostní index V a 17
Předné a zadní kola: ráfek z lehké slitiny, 17 " průměr a 7,0 " šírka
Přední mlhová světla
Přední světlomety: Xenonové žárovka
Střešní nosiče: černé
Zadní dveře - výklopné
Funkčnost

12v zásuvka v zavazadlovém prostoru, vpředu a vzadu
4 kotoučové brzdy včetně 2-ou chlazených disků
Antikorozní ochrana - galvanizovaná karoserie

Asistent rozjezdu do kopce

Audio AM/FM/LW-rádio s CD přehrávačem na, RDS a CD včetně MP3

Subaru Forester 2.0 XS Comfort
VIN JF1SHJLW4CG270140 RZ 2AV3118

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Osobní

IVA ID AAH-1RK.AL9-I2G Karoserie terénní

OID AAJ-RM4 Počet dveří / sedadel 5 / 5

Datum 1. registrace 26.04.2012 Palivo benzín

Najeto km / (statistický průměr) 177 153 / (168 894) Objem / výkon motoru 1 995 ccm / 110 kW

Vyrobeno pro trh nezjištěno Převodovka manuální, 5st.

Individuální dovoz NE Pohon 4x4

Pneumatiky vpředu - vzadu 225/55 R17 V - 225/55 R17 
V

Rozvor 2 615

Délka / šířka / výška 4 560 / 1 780 / 1 700 mm Celková hmotnost 2 015 kg

CebiCat GT 2.21.30.0, Data  03/2023 Strana 1 z 3  

RZ/VIN
Značka - model

2AV3118 / JF1SHJLW4CG270140
Subaru Forester 2.0 XS Comfort

Číslo ocenění/PU 56 303 343 / 

Kód APC 051A, TUkas, a.s., K Hrušovu 344/6, Praha 10, 102 00 



Bluetooth včetně telefonu a včetně stahování hudby
Centrální zamykání: dálkové

Dálkové ovl.víka zavazadlového prostoru

Dálkové ovládání audia - na volantu

Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 60

Hlavní přístrojové ukazatele: analogové
Konsole na podlaze, částečná konsole nad předním oknem
LED světla: umístění - postranní blikače
Manuální 5-stupňová převodovka řadící páka na podlaze, 3,454:1 první převod. stupeň (poměr), 2,062:1 druhý převod. stupeň 
(poměr), 1,448:1 třetí převod. stupeň (poměr), 1,088:1 čtvrtý převod. stupeň (poměr), 0,871:1 pátý převod. stupeň (poměr), 
3,333:1 zpětný převod. stupeň (poměr), převody spodní a horní řady a typ - manuální
McPherson předné pérování stabilizátor, pružina, dvojitý lichoběžníkový závěs zadní pérování stabilizátor, pružina
Mechanický diferenciál se zvýšenou svorností uprostřed
Multifunkční displej 4,3
Nastavení světel: automatická
Nastavení světlé výšky vozu - vzadu
Ostřikovače světel
Otáčkoměr
Palivový systém: vícebodové vstřikování
Parkovací senzor vzadu, kamera

Počet reproduktorů: 7
Počítač průměrná spotřeba a okamžitá spotřeba
Přední elektrické ovládání oken s 1 ovladačem, zadní elektrické ovládání oken
Přední závěsné dveře na straně řidiče, zadní na straně řidiče, na straně spolujezdce a zadní na straně spolujezdce
Připojení externích zařízení: včetně AUX konektoru, včetně USB konektoru
Stěrače:
Střešní anténa
Tempomat

Typ posilovač řízení
Venkovní teplota

Interiér

Čtecí lampičky vpředu
Držák pohárků na předním sedadle a na zadním sedadle
Luxusní obložení: kůže na hlavici řadící páky, hliníkový efekt na středové konzoli, hliníkový efekt na dveřích, hlliníkový efekt na 
přístrojové desce
Osvětlení zavazadlového prostoru
Posuvný kryt zavazadlového prostoru

Potahy sedadel: hlavní materiál - látka a doplňkový materiál - látka
Úchyt na zavazadla:

Vyhřívaná přední sedadla: typ - konvenční, počet el. nastavení -, umístění na straně řidiče, umístění na straně spolujezdce, 
manuální, manuální a manuální

Výškově nastavitelný multifunkční volant: kožený a nastavitelný v ose
Zadní sedadla: pre 3 osoby , sklopné opěradlo 60.40.00, typ - lavice, směr sezení - dopředu, počet el. nastavení 0, sklápěcí 
sedák žádný, sedadlo zajíždí do podlahy, manuální a dálkové sklápění
Zpětné zrcátko
Komfort

Automatická klimatizace klimatizovaných zón: 2

Make-up zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce
Oddělené nastavení teploty pro sedadlo spolujezdce s digitálním displejem

CebiCat GT 2.21.30.0, Data  03/2023 Strana 2 z 3  

RZ/VIN
Značka - model

2AV3118 / JF1SHJLW4CG270140
Subaru Forester 2.0 XS Comfort

Číslo ocenění/PU 56 303 343 / 

Kód APC 051A, TUkas, a.s., K Hrušovu 344/6, Praha 10, 102 00 



Doplňková výbava

Ostatní výbava

Pozn. * Výbava přidána uživatelem, # Výbava odebrána uživatelem, ** U vozidel z dovozu nebo vyrobených pro jiný trh než český, může být 
výbava odchylná

Popis Datum 
montáže

Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Středová loketní opěrka vpředu
Středová loketní opěrka vzadu
Tónovaná skla

Ventilace: digitální display a pylový filtr

Ostatní

Pevné zadní okno přerušovaný chod stěračů
Sedadla/potahy sedadel

Počet míst k sezení: 5 a v konfiguraci 2+3

Popis Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

CebiCat GT 2.21.30.0, Data  03/2023 Strana 3 z 3  

RZ/VIN
Značka - model

2AV3118 / JF1SHJLW4CG270140
Subaru Forester 2.0 XS Comfort

Číslo ocenění/PU 56 303 343 / 

Kód APC 051A, TUkas, a.s., K Hrušovu 344/6, Praha 10, 102 00 


